Fiche Technique
Photos non contractuelles. Tarifs mentionnés à titre indicatif selon la date d’exportation du document. Seules les offres établies par nos
conseillers de vente font foi. Les dimensions en millimètres s’entendent sous réserve des tolérances d’usine, d’éventuelles modifications ultérieures,
de même que de nouvelles possibilités de montage. La responsabilité ne peut être engagée en cas de cotes manquantes ou erronées (CO art.
100). Nos conditions générales de ventes et la tarification de notre service de livraison sont disponibles sur notre site internet :
© 2 octobre 2023 8:26
MAGENTA Home Design SA

perimetrale
Alimentatore
Attaccaglia
Attaccaglia
 31,8
 27,8
 26
,3
DETTAGLIO B
SCALA 1 : 2
Led perimetrale
Attaccaglia
Gommino
Specchio
Codice Descrizione H. L.
0SB2050070A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.500 L 700 500 700
0SB2070050A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L 500 700 500
0SB2070070A1 Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L 700 700 700
0SB2070080A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L 800 700 800
0SB2070090A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L 900 700 900
0SB2070105A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L1050 700 1050
0SB2070120A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L1200 700 1200
0SB2070140A1  Specchiera LUNA FREE Retroilluminata H.700 L1400 700 1400
Azzurra Group s.r.l. possiede i diritti esclusivi del presente documento, è pertanto vietata la divulgazione a terzi senza autorizzazione
LUNA FREE_RIBO
Az
zu